
Фондација Делије - финансијскo пословање за 2020. годину
Србија Република Српска Црна Гора

Датум (+) (-) Стање (+) (-) Стање (+) (-) Стање (+) (-) Стање Детаљи(ЕUR) (Дин.) (КМ) (EUR)
31.12.2019. 1,316 151,150 0 0 Завршно стање 31.12.2019. године
01.01.2020. 1,316 151,150 0 0
03.01.2020. 1,316 500 151,650 0 0 Маја М.
03.01.2020. 1,316 250 151,900 0 0 Милош У.
05.01.2020. 1,316 1,000 152,900 0 0 Милош С.
08.01.2020. 1,316 20,000 172,900 0 0 Донација РС - Кафана код Туфија
08.01.2020. 1,316 15,700 188,600 0 0 Делије Поморавље
08.01.2020. 1,316 500 189,100 0 0 Александра С.
10.01.2020. 1,316 1,470 190,570 0 0 Владан Р.
11.01.2020. 1,316 1,000 191,570 0 0 Максим С.
13.01.2020. 1,316 410,350 601,920 0 0 Игор Г.
13.01.2020. 1,316 33,500 635,420 0 0 Петровград
13.01.2020. 1,316 7,500 642,920 0 0 Урош В.
13.01.2020. 1,316 25 642,895 0 0 Провизија банке по основу налога 
15.01.2020. 1,316 200 643,095 0 0 Никола Б.
17.01.2020. 1,316 200 643,295 0 0 Даниел М.
17.01.2020. 1,316 410,350 232,945 0 0 За кућу породице Томовић
17.01.2020. 1,316 18,000 214,945 0 0 Трошкови превоза за пакетиће
17.01.2020. 1,316 390 214,555 0 0 Провизија банке по основу налога 
21.01.2020. 1,316 58,006 272,561 0 0 Пасенд д.о.о. Подгорица
24.01.2020. 1,316 3,000 275,561 0 0 Провизија банке по основу налога 
24.01.2020. 1,316 250,000 525,561 0 0 ФК Црвена Звезда - део од улазница 
24.01.2020. 1,316 1,000 526,561 0 0 Данијел Р.
31.01.2020. 1,316 187,945 714,506 0 0 Донација 
31.01.2020. 1,316 250,000 464,506 0 0 За кућу породице Томовић
31.01.2020. 1,316 350 464,156 0 0 Одржавање рачуна за Јануар 2020.
31.01.2020. 1,316 250 463,906 0 0 Провизија банке по основу налога 
01.02.2020. 1,316 250 464,156 0 0 Милош У.
03.02.2020. 1,316 1,500 465,656 0 0 Никола К.
03.02.2020. 1,316 500 466,156 0 0 Александра С.
03.02.2020. 1,316 500 466,656 0 0 Маја М.
03.02.2020. 1,316 200 466,856 0 0 Данијел М.












